
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	06.02.2017
	Ромни
	№ 16-ОД



	Про затвердження паспортів бюджетних програм Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2017 рік за КПКВК 3310180, 3318600
	



Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10вересня 2014 р. за № 1103/25880 (зі змінами), рішення міської ради від22.12.2016 «Про міський бюджет міста Ромни на 2017 рік»:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2017 рік за такими КПКВК:

1) 3310180 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах республіканського АРК та обласного значення»,

2) 3318600 «Інші видатки».

1. Це розпорядження набирає чинності одночасно із затвердженням фінансовим управлінням паспортів бюджетних програм, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.


Міський голова                                                         		 С.А.Салатун












Додаток 1
до розпорядження міського голови
06.02.2017 № 16-ОД

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження міського голови
_______________ № _______
Наказ фінансового управління Роменського міськвиконкому _______________ № _______

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік

1. 3300000         Управління реєстраційних послуг Роменської міської ради
        (КПКВК МБ)                (найменування головного розпорядника) 
2. 3310000         Управління реєстраційних послуг Роменської міської ради 
          (КПКВК МБ)               (найменування відповідального виконавця) 
3. 3310180              0111               Керівництво і управління у відповідній сфері у містах республіканського АРК та обласного значення 
         (КПКВК МБ)   (КФКВК)1                                                (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –1 536,7 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 1 536,7 тис. гривень та спеціального фонду –тис. гривень. 
5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закони України, «Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про адміністративні послуги», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про внесення змін до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та деяких інших законодавчих актів України щодо децентралізації повноважень з державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про внесення змін до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців» та деяких інших законодавчих актів України щодо децентралізації повноважень з державної реєстрації юридичних осіб, 

Продовження додатка 1

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань» іншими законами України, указами і розпорядженнями Президента України, актами Кабінету Міністрів України,Постанова КМУ «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів» від 03.03.2006№268, Рішення сьомого скликання Роменської міської ради від 25.02.2016  
6. Мета бюджетної програми: Керівництво і управління у відповідній сфері

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	№ зп
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	-
	-
	-
	-



8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн) 
	№ зп
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	3310180
	0111
	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах республіканського АРК та обласного значення
	
	
	

	
	
	
	Завдання: Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
	1536,707
	
	1536,707

	Усього
	1536,707
	
	1536,707
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9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн) 
	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	
КПКВК
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Усього
	-
	-
	-
	-



10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№
зп
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	3310180
	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах республіканського АРК та обласного значення
	
	
	

	
	
	Завдання: Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
	
	
	1536,8

	1.
	
	затрат
	 
	
	

	
	
	кількість штатних одиниць
	од.
	штатний розпис
	12,5

	2.
	
	продукту
	 
	
	 

	
	
	кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг
	од.
	книга обліку вхідної документації та книга обліку довідок
	8000

	
	
	кількість підготовлених нормативно-правових актів

	од.
	рішення, накази
	150
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	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	кількість прийнятих нормативно-правових актів
	од.
	рішення, накази
	150

	
	
	кількість проведених засідань нарад, семінарів
	од.
	плани
	60

	3.
	
	ефективності
	 
	
	 

	
	
	кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника
	од.
	розрахунок
	696

	
	
	кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника
	од.
	розрахунок
	14

	
	
	кількість перевірок на одного працівника 
	од.
	розрахунок
	 

	
	
	середні витрати на придбання одиниці обладнання та предметів довгострокового користування
	тис. грн.
	розрахунок
	-

	
	
	середні витрати на проведення  капітального ремонту (реконструкції) 
	тис. грн.
	розрахунок
	-

	
	
	витрати на утримання однієї штатної одиниці
	тис. грн.
	розрахунок
	106,89

	
	
	якості
	 
	 
	 

	
	
	відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості підготовлених


	%
	 
	100
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	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній кількості
	%
	 
	100



11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2

(тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Усього
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.




Продовження додатка 1
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.


Міський голова                                                                                        С.А. Салатун

Погоджено
Начальник фінансового управління
Роменського міськвиконкому  						Т.М. Ярошенко 


















Додаток 2
до розпорядження міського голови
06.02.2017 № 16-ОД

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження міського голови
_______________ № _______
Наказ фінансового управління Роменського міськвиконкому _______________ № _______

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік

1. 3300000               Управління реєстраційних послуг Роменської міської ради
         (КПКВК МБ)                  (найменування головного розпорядника) 
2. 3310000              Управління реєстраційних послуг Роменської міської ради 
         (КПКВК МБ)                  (найменування відповідального виконавця) 
[bookmark: _GoBack]3. 3318600                     0133                          Іншi видатки 
          (КПКВК МБ)        (КФКВК)1         (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань  - 46,9 тис. гривень, у тому числі загального фонду - 46,9 тис. гривень та спеціального фонду – тис. гривень. 
5. Підстави для виконання бюджетної програми:  пункту 7 частини «б» статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 31 Закону України  «Про зайнятість населення», пункту 8 Порядку організації громадських робіт та інших робіт тимчасового характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 175, рішення виконкому Роменської міської ради № 5 від 18.01.2017.  
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    6. Мета бюджетної програми: Упорядкування картотеки територіальної громади міста.

    7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ зп
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	-
	-
	-
	-



8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань 
                                                     (тис. грн) 
	№ зп
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	3318600
	0133
	Іншi видатки
	
	
	

	
	
	
	Завдання: Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень щодо порядкування картотеки територіальної громади міста
	46,848
	
	46,848

	Усього
	46,848
	-
	46,848



9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн) 
	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	
КПКВК
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Програма економічного та соціального розвитку міста Ромни на 2017 рік
	3318600
	46,848
	-
	46,848

	Усього
	
	46,848
	-
	46,848
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10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№
зп
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	3318600
	Іншi видатки
	
	
	

	
	
	Завдання: Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень щодо порядкування картотеки територіальної громади міста
	
	
	

	1.
	
	затрат
	
	
	

	
	
	Кількість прийнятих працівників на громадські роботи
	осіб
	
	4

	2.
	
	продукту
	
	
	

	
	
	Кількість опрацьованих особових карток форми А-4
	шт.
	Реєстр територіальної громади міста
	40000

	3.
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	Середньомісячна заробітна плата одного  працівника 
	грн.
	Кошторис установи
	3200

	
	
	Середні витрати на забезпечення діяльності одного  працівника на громадських роботах
	тис. грн.
	Кошторис установи
	11,7

	4.
	
	якості
	
	х
	

	
	
	відсоток упорядкування картотеки територіальної громади  міста
	%
	100
	100
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11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Усього
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.


Міський голова                                                                                        С.А. Салатун

Погоджено
Начальник фінансового управління
Роменського міськвиконкому  						Т.М. Ярошенко 
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